leuite. Vltima causa est imensū ieiuniū, qđ aliq̄bus corporib⁹ magne resolu-
 tūois ē occasio, vt ē videf. 10. de morbis curādis. c. 7. & p. A. vi. pria. 4. de ciba-
 tiōe febricitātū, vbi habes hūc ipm vultū ex magna enedia iuctū, habesq̄
 4. apho. ac. 7. qđr ieiuniū sit species vacuatiōis q̄ oia cū p. gal. sit optimeq̄ de-
 ducta sup̄sedeo. Sed nō ē exigua dubitatio qđr alui fluore exteriorē vocet
 cā; q̄uis. n. vacuatiōē & potillie pēdētē a nā extrinsecā nuncupauit cā; pōt-
 huic dubio satisfieri, prio qđ apđ medicū oēs res nō nles vocat cāe extrinsecā
 sic animi passiōes eius rationis sunt, cum igitur vacuatio sit altera harum
 rerum, exterior causa dici p̄test. Secundo respondeo & melius qđ differt fa-
 cis dicere causas manifestas, & dicere causas primitiuas seu extrinsecas, nā
 & si omnis causa exterior seu primitiua sit manifesta non conuertitur, fun-
 dat hoc totū i dictis gal. prio de diff. febrū. c. 3. in textu ātipicāt cōsistētā fe-
 briū euidētes cause. i. manifeste p̄ q̄s non solū primitiuas, sed antecedētes l̄
 itelligere, & clarius fundat hec sententia. c. par. apho. i. canone quecūq̄ abor-
 tiunt in sedo mēse absq̄ causa manifesta per quā gal. i. cotō itelligi febrē dia-
 ria & alias id gen⁹, vnde ex his q̄ gal. hic & 4. apho. i. cotō illi⁹ q̄ sanguinem spō-
 te mingūt consentaneum est colligere qđ causa manifesta bifariā dicit, vno
 modo qđ exterior, alio modo qđ cōgnita ipsi medico, & si corpore a sit, & ita
 causas naratas per autorem in presenti vocamus exteriores. qā manifeste &
 cōgnite omnibus. Quod itē rā restat declarādū, vnde minus periculū qđ ille
 vultus ex publicis causis talis sit, quam morbi magnitudine, nōne ex fluxu
 sanguinis pōtest quis ad mortem facile terminari, item spāsmus siccus qui
 a toto genere perniciosus solet exquisitas vacuatiōes comitari, item ex ie-
 iunio, locis supra citatis quis ad tabē aut mortem ducitur. Respondemus
 qđ he cause non absoluunt a timore, ob qđ solū dixit minori cum periculo
 est, minus mali est. n. a publicis causis vinci, quia ipsarū affectio facili⁹ corri-
 git, prefertī cū nō cōsequuntur finē malitie, qđ dico cicus itereat aliquis a tē-
 lo qđ ab aptē sed ceteris paribus est maior spes i castigādīs exteriorib⁹ causis
 & absūt facilius, meliusq̄ esset nec naturam vinci a talib⁹ manifestis causis
 Est etiam aduertendū ad id qđ dixit hip. in textu, qđ si vitū talis vultus in
 tra vnū aut alterū diem non cōsisterit, hoc est non releuatur infirmus & mē-
 lius se habet. est indicū talem defedatiōē non pendere a causis primitiuis
 sicut etiam sentit gal. non esse exiguum testimonium ab eis pendere si exil-
 tētibus aliquibus occasionib⁹ ex morbo vt talis vult⁹ possit succedere diffe-
 ratur ea turpitudine ad plures dies, sed de hoc vltimo in sequenti testu. Sēt
 ergo de primo quod ponderare volumus quāsi iuuat, peccatum ex publicis
 causis intra tam breue tempus possit releuari, & sic eo reditu ad priorem
 statum poterit excusari ab interrogatione, cum illud ponatur pro signo dis-
 crepantie inter vtrumq̄, item si illa phisica regula vera est quod id agit tot-
 te agens i breui spatio, qđ magis lētū i prolixo, & cōstat qđ tātam impressio-
 nem po-